	ПЕРЕЧЕНЬ АВАРИЙНЫХ ОТКЛЮЧЕНИЙ ЗА 
 2015 год В СЕТЯХ ООО «КАЛИНОВСКОЕ»



	№
	Наименования отключенных подстанций
	Адрес,  территория.
	Дата.

Время

Год.(откл)
	Дата.

Время

Год.(вкл)
	Место отключения Фид.  яч.№
	Причина

отключения.
	Мероприятия по устранению  отключения
	примечание
	Объем недопоставленной электроэнергии

	Январь

	1.


	КТП-379


	СНТ «Сосенки»

Д. Зайцево
	31.01.15

10:05


	31.01.15

11:12


	КРН 1 (ЮЭС – филиала ОАО «МОЭСК»)


	Схлест проводов при ветре
	Мероприятия в ЮЭС фил. ОАО «МОЭСК»
	выполнено
	17 кВт*ч

	Февраль

	2.


	КТП-379


	СНТ «Сосенки»

д. Зайцево
	01.01.15

01:30


	01.02.15

03:20


	КРН 1 (ЮЭС – филиала ОАО «МОЭСК»)


	Схлест проводов при ветре
	Мероприятия в ЮЭС фил. ОАО «МОЭСК»
	выполнено
	30  кВт*ч

	3.
	КТП-256, КТП-440
	п. Шарапова Охота КТП-256
	01.02.15

07:30
	01.02.15

09:35
	ТП-345 яч. ф. на КТП-256
	Ветви деревьев в проводах
	Внеочередной осмотр, обрезка деревьев, повторное включение МВ
	выполнено
	40  кВт*ч

	4.
	КТП-256, КТП-440
	п. Шарапова Охота КТП-256
	15.02.15

22:11
	15.02.15

23:20
	ТП-345 яч. ф. на КТП-256
	Ветви деревьев в проводах
	Внеочередной осмотр, обрезка деревьев, повторное включение МВ
	выполнено
	20  кВт*ч

	5.
	КТП-642
	 д. Игумново
	21.02.15

23:48
	22.02.15

00:08
	Ф.7 с ПС-658
	Схлест проводов при ветре
	Мероприятия в ЮЭС фил. ОАО «МОЭСК»
	выполнено
	10  кВт*ч

	Март – отключений не было

	Апрель

	6.
	Т-1 РП-7
	д.Каргашино
	25.04.15

14.10
	25.04.15

15.07
	РУ-10 кВ РП-7 яч.Т-1
	КЗ в абонентской КЛ-0,4 кВ
	Внеочередной осмотр, ревизия общего н/в автомата Т-1, повторное включение МВ
	выполнено
	100  кВт*ч

	Май 

	7.
	КТП-17 
	ДНП «Южные дачи» д.Петровское
	14.05.15

22.22
	15.05.15

0.06
	ВВк яч. Ввод с КТП-636
	Перегрузка
	Разфазировка нагрузок, повторное включение ВВк
	выполнено
	70  кВт*ч

	8.
	КТП-256, КТП-440
	п.Шарапова Охота
	30.05.15
8.00
	30.05.15
9.08
	ТП-345 яч. ф. на КТП-256
	Ветви деревьев в проводах
	Внеочередной осмотр, обрезка деревьев, повторное включение МВ
	выполнено
	20  кВт*ч

	9.
	КТП-441
	АЗС у д.Рыжиково
	30.05.15
8.00
	30.05.15
11.15
	РУ-10 кВ
	Сгорело 2 в/в предохранителя
	Внеочередной осмотр, замена в/в предохранителей
	выполнено
	80  кВт*ч

	Июнь

	10.
	КТП-379
	СНТ «Сосенки»

д. Зайцево
	27.06.15

22.50
	28.06.15

10.20
	РУ-10 кВ
	Сгорело 2 в/в предохранителя во время грозы
	Внеочередной осмотр, замена в/в предохранителей
	выполнено
	184  кВт*ч

	Июль

	11.
	КТП-272
	г.Серпухов, ул.Пионерская
	21.07.15

12.38
	21.07.15

19.13
	РУ-0,4 кВ, ф.3
	Выгорел автоматический выключатель
	Внеочередной осмотр, замена автоматического выключателя
	выполнено
	17  кВт*ч

	12.
	Т-1 РП-7
	д.Каргашино
	27.07.15

16.20
	27.07.17

17.16
	РУ-10 кВ РП-7 яч.Т-1
	Неисправность в н/в секционном рубильнике
	Внеочередной осмотр, ревизия секционного н/в рубильника
	выполнено
	100  кВт*ч

	Август – отключений не было

	Сентябрь – отключений не было

	Октябрь 

	13
	ТП-256
КТП-440
	п. Шарапова Охота
	19.10.15

11:45
	19.10.15 12:52
	ТП-345 яч. ф. на КТП-256
	Сгорело 2 в/в предохранителя
	Внеочередной осмотр, замена в/в предохранителей
	выполнено
	20  кВт*ч

	Ноябрь  - отключений не было

	Декабрь - отключений не было

	Сводные сведения об отключениях в сетях ТСО ООО "Калиновское" в 1, 2, 3, 4 кв. 2015 г.
№ п/п

Наименование сетей

Количество отключений, шт.

Причина отключений

Количество отключений по причинам, шт.

I

II

III

IV

итого

I 
II

III

IV

итого

1

Сети 0,4-10 кВ 

5
5
2
1
13
1. Повреждение оборудования ТП, РТП, КТП
3

2

1

6

2. Повреждение на ВЛ
2
1

3

3. Повреждение  КЛ
4. Повреждение на абонентских  сетях
1

1

5. Отключение в сетях вышестоящих организаций
3
3
    5
    5

    2

    1
       13


	
	
	

	
	

	

	


